
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗЫРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

с. Зырянское 

 

30.08.2023 г.                                      № 237 

О создании аттестационной комиссии 

на 2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 

07.04.2014г № 276 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить состав аттестационной комиссии на 2023-24 учебный год для 

аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности 

в следующем составе: 

1.2 председатель комиссии: Федощенко Е.А. заместитель директора по учебной 

работе; 

1.3 заместитель председателя Фомина Г.А. заведующий Красноярским 

филиалом МБОУ «Зырянская СОШ»; 

1.4 секретарь Мухаметшина Ф.Т. заместитель директора по методической 

работе; 

1.5 члены комиссии:  

Бельдинская Н.В. председатель профсоюзного комитета МБОУ «Зырянская 

СОШ»;  

Долгополова О.Н. заведующий Богословским филиалом МБОУ «Зырянская 

СОШ»; 

Тюфтяева Н.Б. заведующий Цыгановским филиалом МБОУ «Зырянская 

СОШ»; 

2. Пройти аттестацию на соответствие занимаемой должности Абраменковой 

Марии Алексеевне – социальному педагогу МБОУ «Зырянская СОШ». 

3. Аттестацию провести по представлению 29.09.2023г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мухаметшину 

Ф.Т. заместителя директора по методической работе. 

 

Директор школы                       Д.А.Шлюнько 

С приказом ознакомлены: 

 

«_______»______________2023  Федощенко Е.А. ____________ 

«_______»______________2023  Фомина Г.А.        ____________ 

«_______»______________2023  Бельдинская Н.В.____________ 

«_______»______________2023  Долгополова О.Н.____________ 



«_______»______________2023  Тюфтяева Н.Б.      ____________     

«_______» _____________ 2023            Абраменкова М.А.____________ 

«_______» ____________   2023            Мухаметшина Ф.Т. ___________ 


